Utvalget finner i tråd med den nevnte avgjørelsen at klageren får 

erstattet gebyret på 1 277 kroner etter kjl. § 40. 

Klageren har etter dette fått medhold i sitt krav. 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

Nina Lunner plikter å betale 7 564 kroner – syvtusenfemhundreogsekstifirekroner – til 

Benjamin Foldøy Grimstad, mot at den omtvistede varen (Macbook Air) stilles til 

disposisjon for Nina Lunner.   

Oppfyllelsesfristen er 1 – én – måned fra vedtakets forkynnelse. 

Vedtaket er enstemmig. 

Porsgrunn, den 14.01.2026